Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 8,613.03

Fecha:
Piezas 7 IEPS30 % 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 8,613.03
Nombre:

1,378.08 1,378.08; .. IVA 16% Impuestos

firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 9,991.11

NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 11/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1 000000 50648.2860

SELLO CFO:

e9E33#E3]g% FOLIO FISCAL: 7168E49E-6FC7-4011-8603-34B7C8A3850A EFECTO: Ingreso 19;y ""i

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR